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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72516201A

2. Data e Regjistrimit 16/01/2017
3. Emri i Subjektit Card & Board
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Zona kadastrale nr 8523, nr 
pasurie 4/138, Lagjja 28 Nentori, Elbasan. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregti me shumice dhe pakice e artikujve 

ushqimore dhe industriale, prodhim dhe shitje ambalazhe 
letre, dhenie me qera, ndertim qofte ne emer te vet ose per 
llogari te paleve te treta, te ndertesave civile dhe industriale, 
dhenie me qira dhe administrim i ketyre pronave. Shoqeria 
mund te kryeje aktet e nevojshme qe bordi i administrimit i 
quan te nevojshme per permbushjen e objektit te shoqerise 
ku perfshihen - Kryerja e operacioneve tregtare dhe 
industriale, lenia peng dhe pasurive te patundshme, duke 
perfshire blerje, shitje, dhe shkembim i mallrave, ose te 
drejtave pronesore te regjistruara dhe te pasurive te 
patundshme. Kerkon cfardo forme e financimit nga 
huadhenesit bankat shoqerite dhe individet, duke dhene 
garacite e duhur. Jep garanci dhe grande, garanton kolaterale 
per llogari te paleve te treta. Merr pjesmarrjen dhe dhe 
interesa ne shoqeri, bashkime shoqerish dhe bizneset  ne 
perputhjet me dispozittat e ligjit. Merr pjese ne bashkime 
shoqerish apo grupe, ble shoqeri dhe ben investime ne 
kompani te tjera. 
Mc Donald Balukja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2017                Deri: 11/01/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mc DonaldBalukja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Card & Board
Telefon: 0698193555  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-105646-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-232751-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes 
ne shoqeri date Nr. 289 Rep dhe 184 Kol date 06.04.2017 me barremarres / kredidhenes 
Raiffeisen Bank sh.a dhe barredhenes Mc Donald Balukja dhe Kredimarres shoqeria 
“Card& Board”shpk.

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-563506-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshje Siguruese mbi Kuotat e Pjesemarrjes 
ne Shoqeri Nr. 749 Rep., Nr. 346/4 kol., date 10.11.2017. 

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3B92B2-6273-4887-B960-69AB4644F470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A2ED90-87FC-44E2-8041-A8E44430EA27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DCC58AA-2BDC-4307-A291-F2EF45CEE978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1BB156-8C54-49B1-B6CC-C45B1A649EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB18776-B3BE-4DCF-918B-CFF56EBA8167
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20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677353-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese mbi kuotat e 
pjesemarrjes ne shoqeri  Nr. 112 Rep., Nr. 77 Kol., date 12.02.2018 e lidhur midis 
shoqërisë “Card & Board” sh.p.k., (kredimarrës), z. Mc Donald Balukja (barrëdhënës) dhe 
shoqerise “Raiffeisen Bank” sh.a, (barremarresi/kredidhënës).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810055-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009129-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 14.11.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim asambleje Card Board.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8F5113-4F60-475A-B9BE-27D6BCC52EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA9015-E882-4C5A-BD11-D8647DC72140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4970A1-9BBE-4DA9-91C2-8DB2B72908A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D05D732-8BE3-4AD2-8E9A-94A53B3AC2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A86B611A-2898-42C8-9822-BA1A124D02B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCBECD6-E40A-4949-B349-C95B1CB78EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCBECD6-E40A-4949-B349-C95B1CB78EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03470E17-0845-4DF9-8C69-EFA0F61B7A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE21889-F657-4937-92D2-F687F24C7A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D41A3902-86E0-4783-8997-2546FF0DC928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565741FA-6268-46E6-9B86-2B135920A4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964CBE7B-472B-488D-8DAE-C1820D592FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1CBB2E-EFC3-442B-8135-0805B27FEDDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C5A500-4133-4979-A600-3EB090F23DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5CC795-BE83-4E03-A7E0-3FA6B19F77F8


4

Datë: 09/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


